
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo 2017 VII/1 N. 0085391

Data 22/09/2017

Repertorio Decreti 5604/2017

UOR-RPA PTA - Servizio gestione personale tecnico amministrativo

RPA 288587 - GALMUZZI PAOLO ENRICO

Firmatario 247901 - DRAGONI GRAZIANO

Id 21235

Destinatari

245957 - BELCREDI ELENA
248225 - FERRARA DANILA
268157 - MARUCA GABRIELLA
529837 - PAPPALARDO LORENZO

Oggetto

D.D. approvazione atti prova selettiva reclutamento 1 unità personale, a
tempo indeterminato, categoria C, posizione economica C1, area tecnica,
tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto a tempo pieno (36 ore
settimanali) presso POLIMI, Area Servizi ICT, Servizio Gestione Infrastrutture
Client e Virtualizzazione di Applicazioni e Desktop - ASICT_33_2017 - D.D. n.
4518 del 26.7.2017 - GU 4^ss 61 del 11.8.2017



 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

 
 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'università e della ricerca 

scientifica e tecnologica”, e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive 

modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni; 

VISTO   il D.R. n. 1/AG del 04.01.2005, “Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di 

selezione per l’accesso al lavoro riferito agli impieghi amministrativi e tecnici presso il 

Politecnico di Milano”; 

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti del Politecnico di Milano, emanato con 

D.R. del 26.06.2014, n. 2131, ed in particolare il co. 3 dell’art. 2, “Ambito di 

applicazione”; 

VISTO il D.D. n. 4518 del 26.7.2017 (errata corrige D.D. n. 5238 del 12.9.2017), con avviso 

pubblicato sulla G.U. 4^ serie speciale n. 61 dell’ 11.8.2017 con il quale è stata bandita 

la procedura di selezione pubblica per esami a n. 1 unità di personale, a tempo 

indeterminato, di categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica 

ed elaborazione dati, con contratto a tempo pieno (36 ore settimanali) presso il 

    
       ARUO_SGPTA 
        PG 
 
 
 

 

 
                 
 
I          Il Direttore Generale 
 



 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

Politecnico di Milano, per l’ Area Servizi ICT, Servizio Gestione Infrastruttura Client e 

Virtualizzazione di Applicazioni e Desktop - ASICT_33_2017; 

VISTO il D.D. n. 5237 del 12.9.2017 di nomina della Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi all’espletamento della procedura di selezione sopra citata; 

 

 

 
 

D E C R E T A: 
 
 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per esami, a n. 1 unità di 

personale, a tempo indeterminato, di categoria C, posizione economica C1, area 

tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto a tempo pieno (36 ore 

settimanali) presso il Politecnico di Milano, per l’ Area Servizi ICT, Servizio Gestione 

Infrastruttura Client e Virtualizzazione di Applicazioni e Desktop - ASICT_33_2017 

indetta con D.D. n. 4518 del 26.7.2017 (errata corrige D.D. n. 5238 del 12.9.2017) con 

avviso pubblicato sulla G.U. 4^ serie speciale n. 61 dell’ 11.8.2017: 

 

COGNOME E NOME           LUOGO DI NASCITA               PUNTI 

1. NARDI Fabrizio           Garbagnate Milanese (MI) 1.12.1982      53 su 60 

 

ART. 2  -Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 

selezione di cui all’art. 1: 

 

COGNOME E NOME           LUOGO DI NASCITA               PUNTI 

1. NARDI Fabrizio           Garbagnate Milanese (MI) 1.12.1982      53 su 60 

 
 

 

                                              
                                               IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Graziano Dragoni)    
F.to Graziano Dragoni 




	Pagina vuota

